
                                                                                                                                  

 

 

 

                                                                                                                                      Zielona Góra  13.07.2011 r. 

 

 

 

Zmiana ogłoszenia do ogłoszenie o przetargu nieograniczonym K/36/D/2011 

 

 

 

W ogłoszeniu jest: 

2. Opis przedmiotu zamówienia publicznego. 

2.18. Zasilanie. 

Parkometr powinien być zasilany autonomicznym układem złożonym z baterii (jednorazowej wymiennej lub 

baterii słonecznej) i akumulatora doładowywanego w sposób ciągły przez tę baterię. Pojemność baterii 

jednorazowej oraz pojemność akumulatora powinna być dobrana w taki sposób, aby zapewnić nieprzerwane 

działanie urządzenia w okresie co najmniej 9 miesięcy niezależnie od lokalizacji i pory roku lub 

przeprowadzenia 24 000 transakcji… 

 

 

 

W ogłoszeniu jest po dokonanej zmianie: 

2. Opis przedmiotu zamówienia publicznego. 

2.18. Zasilanie. 

 

„Parkometr powinien być zasilany autonomicznym układem złożonym z baterii (jednorazowej 
wymiennej lub baterii słonecznej) i akumulatora doładowywanego w sposób ciągły przez tę baterię. 
Pojemność baterii jednorazowej oraz pojemność akumulatora powinna być dobrana w taki sposób, 
aby zapewnić nieprzerwane działanie urządzenia w okresie co najmniej 9 miesięcy niezależnie od 
lokalizacji i pory roku lub przeprowadzenia 24 000 transakcji, lub winien być wyposażony w inny 
równoważny system i sposób zasilania w energię elektryczną gwarantujący używanie i 
nieprzerwaną pracę urządzenia w okresie 9 miesięcy niezależnie od lokalizacji i pory roku lub 
przeprowadzenia 24 000 transakcji"… 
 

 

 

W ogłoszeniu jest: 

16. Termin składania ofert.  
Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego pokój 101, lub w kancelarii w terminie do  19.07.2011 r.  

godz. 8.00 
 

W ogłoszeniu jest po dokonanej zmianie: 

16. Termin składania ofert.  
Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego pokój 101, lub w kancelarii w terminie do  21.07.2011 r.  

godz. 8.00 

 

 

W ogłoszeniu jest: 

17. Termin otwarcia ofert  
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego pokój 007 w dniu  19.07.2011  r godz. 09.00 

 

W ogłoszeniu jest po dokonanej zmianie: 

17. Termin otwarcia ofert  
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego pokój 007 w dniu  21.07.2011  r godz. 09.00 

 

 

 

 

 Data zamieszczenia zmiany ogłoszenia w BZP – 13.07.2011 r. 


